

Årsredovisning för  
**Johan Nordqvist Consulting AB**

559250-0234

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Nordqvist  
Styrelseledamot

2026-04-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johan Nordqvist Consulting AB, 559250-0234, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet främst inom företagsledning och verksamhetsutveckling samt förvaltning av värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Nacka.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	124 999	1 011 001	-2	14 817
Resultat efter finansiella poster	-73 585	857 081	-157 080	-167 996
Soliditet %	84,6	74,7	96,6	105,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund att det inte finns någon verksamhet i bolaget.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	608	767 336
Balanseras i ny räkning		767 336	-767 336
Vinstutdelning		-209 550	
Årets resultat			-73 585
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>558 394</b>	<b>-73 585</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	558 394
Årets resultat	-73 585
<b>Summa</b>	<b>484 809</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	484 809
<b>Summa</b>	<b>484 809</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		124 999	1 011 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>124 999</b>	<b>1 011 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 418	-570
Övriga externa kostnader		-157 681	-125 319
Personalkostnader		-36 667	-27 912
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-195 766</b>	<b>-153 801</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-70 767</b>	<b>857 200</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 539	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-303	-207
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 818</b>	<b>-119</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-73 585</b>	<b>857 081</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-73 585</b>	<b>857 081</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-89 745
<b>Årets resultat</b>		<b>-73 585</b>	<b>767 336</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		549 821	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>549 821</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>549 821</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	397 500
Övriga fordringar		13 181	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 139	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 320</b>	<b>397 500</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		34 594	663 905
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 594</b>	<b>663 905</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>52 914</b>	<b>1 061 405</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>602 735</b>	<b>1 061 405</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		558 394	608
Årets resultat		-73 585	767 336
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>484 809</b>	<b>767 944</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>509 809</b>	<b>792 944</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 491	5 365
Skatteskulder		89 745	89 745
Övriga skulder		1 691	173 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>92 926</b>	<b>268 461</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>602 735</b>	<b>1 061 405</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-13

Nacka

*Johan Nordqvist*

Johan Nordqvist  
Styrelseledamot

2026-04-13

Datum